关于开展四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”
社会实践专题活动的通知

为推动学校招生宣传工作，进一步加深各地高中学校及学生对我校的了解，增加学校的知名度和影响力，提高我校生源质量，并锻炼在校学生的社会实践能力，弘扬志愿者精神，学校招生就业处、校团委决定继续开展“寒假招生宣传”社会实践专题活动。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
招生就业处、校团委
二、活动时间
2021-2022学年寒假期间
三、活动主题及参与对象
主题：优秀学子母校行
对象：全体在校学生
四、活动形式
1、回访母校：拜访高中母校班主任、授课老师，汇报个人在校学习、生活及表现情况。
2、推介学校：在征得高中母校相关老师同意后，通过宣讲会、咨询会、座谈交流会、媒体报道、发放招生宣传资料等，从学校历史沿革、基础建设、师资队伍、学科建设、人才培养、科学研究、社会服务、合作交流等方面介绍四川轻化工大学整体情况。
3、助力高考：向高中学弟学妹们分享自己的高考备考情况、求学心得、志愿填报经验等。
4、关注学校：请高中同学及家长关注学校招生官方微信公众号“四川轻化工大学招生就业处”或登录四川轻化工大学官网了解更多信息，也可拨打学校招生热线：0813-5505999,5505678进行咨询。

注：1、涉及招生政策问题，志愿者一律不作讲解。
2、如因疫情原因导致实在无法进校进行线下宣传的同学，可以选择进行线上宣传并提供相关证明。

五、报名
1、基本要求：关注学校发展，了解学校概况，有吃苦和奉献精神、热心志愿实践活动；有较强的责任心、组织能力和宣讲能力(语言表达能力)；有较强的安全意识，遵纪守法，身心健康。
2、报名方式和时间
报名方式：
⑴四川轻化工大学全体在校生（原则上以同一所高中毕业或同一生源地毕业学生为条件）自由组建团队（团队成员建议2-3人，最多不超过5人），各团队内部自选出队长，并确定队伍名（组队可以跨学院，跨校区），也可个人申报。
⑵暂时没找到高中校友的同学可先按照个人宣传报名，活动报名时间截止之前若找到自己高中校友并组队，可重新扫描二维码填写报名表。
报名时间：
2021年12月12日前通过四川轻化工大学招生就业处微信公众号回复关键词“母校行报名”扫码报名或进入学生中心-点击“母校行报名”获取报名二维码，进行报名信息填写收集，并进入活动QQ群：917639441进一步了解相关安排。
[image: C:\Users\HP_USER\Desktop\微信图片_20211129004415.jpg微信图片_20211129004415][image: C:\Users\HP_USER\Desktop\IMG_20211122_213905.jpgIMG_20211122_213905][image: ]

3、培训
所有人员均须参加招生就业处组织的培训后方可开展活动。具体培训时间、地点将会在微信公众号“四川轻化工大学招生就业处”与本次实践活动QQ群发布通知。
4、领取宣传资料：12月下旬领取相关的宣传资料。
5、提交安全承诺书：领取资料时，将签字、按手印后的安全承诺书交以队为单位统一上交招生就业服务中心。
六、评优
1、评分标准(满分为100分+20分)
四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动评选评分表（见附件2）：活动开展(80分），包含活动方案、活动开展、资料收集、活动总结等；综合考评(20分），由相关部门组成测评组，测评组根据活动效果进行综合考评给出得分；特色加分（20分）,包含媒体报道、数据统计、名人活动等。（进行线上宣传的志愿者请详见附件3）
2、评选流程
提交四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动信息反馈表（附件4）以及相应的支撑材料（详见附件2、附件3，活动过程中各宣传队伍可根据附件2或附件3对自己队伍进行自测，初步估计自己队伍分数，最终测评结果会根据上交的相应支撑材料进行测评）。
2022年3月11日前参与活动的同学将电子档材料提交至招生就业处招生就业服务中心招生部，具体提交支撑材料时间和方式请关注活动QQ群。
2022年3月28日前，学校综合测评组对“活动开展”、“特色加分”、“综合考评”部分进行综合评分。
3、评奖表彰
依据实践完成情况评选出四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动“优秀实践团队”、“优秀实践个人”奖项，并给予相应奖励。获奖比例不超过所有参与同学的20%，所有参与人员将发放跟实践证明材料评分相匹配的第二课堂学时。
七、联系方式

招生就业处：梁丹老师     0813-5505999
校团委：    钟旭珂老师   0813-5505829
招生就业处  校团委  机械工程学院
2021年12月9日
附件1：四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动安全承诺书
附件2：四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动线下评选评分表
附件3：四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动线上评选评分表
[bookmark: _Hlk55570746]附件4：四川轻化工大学2021-2022学年“寒假招生宣传”社会实践专题活动信息反馈表

四川轻化工大学招生就业处4

[bookmark: _GoBack]

image3.jpeg
WL A3 8BE L L

| %

1% 32

w I

3

53, Xk Kb A & E

(

v
1z o —

1

image1.jpeg
LULU =IEHIE (—) ——

SRS
BIERREEE (—)

FIREN
BPEARREE (2) RRIRTMY B R

RITKE
BREERTEE

BRTIREG

BERT AR |- 2EPD

image2.jpeg
(o)

J11%24£2021-2022% ...

F—HATYEES, NABEE.